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YLEISTA

Yhdistys perustettiin 16.10.2010. Yhdistyksen virallinen rekisterdintipaivamaara on 28.1.2011.
Yhdistyksen tarkoituksena on lisata kiinnostusta puutarhaharrastukseen ja viihtyisan elinympariston
luomiseen seka edistaa ja kehittaa puutarhaviljelya ja puutarhatuotteiden kayttoa. Yhdistys

yllapitaa Ylimattila Arboretumia.

HALLINTO

Hallitus:

Puheenjohtaja Virpi Marttila
Varapuheenjohtaja Arvo Maijala
Jasen Anna-Liisa Tuuttila

Jasen Hellevi Pihlajamaa
Varajasen Pertti Maijala

Jasen, sihteeri Eeva Maijala
Jasenkirjuri Eeva Maijala
Taloudenhoitaja Eeva Maijala
Kotisivujen yllapitaja ja tiedottaja Eeva Maijala.

Varsinainen toiminnantarkastaja on Jorma Karsikko ja varatoiminnantarkastaja Maarit Grekula.

YHDISTYKSEN KOKOUKSET JA JASENISTO
Kokoukset
Saantomaarainen yhdistyskokous oli 5.3.2017 Ylimattilantie 17.

Hallitus kokoontui toimikauden aikana 1 kerran.

Yhdistyksen jasenet

Toimikauden lopussa yhdistyksessa oli 31 henkilojasenta, 11 perhejasenta ja 2 kannattajajasenta.

TOIMINTA

Kevat oli tosi myohassa, viela toukokuussa oli useita lumikuuroja ja pakkasoita.
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TAPAHTUMAT
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Parhalahden kylayhdistyksen, Fennovoima Oy:n ja Pyhajoen kunnan jarjestama perinteinen
Parhalahti —paiva oli la 10.6.2017. Parhalahden Puutarhayhdistys ry jarjesti arpajaiset
yhdistyksen varainhankinnaksi. Arvonnassa voittona olleen Sokerimiron omenapuun voitti Hellevi

Pihlajamaa. Ylimattila Arboretumilla esiteltiin puulajipuistoa klo 13.

Valtakunnallinen Avoimet puutarhat - tapahtuma oli sunnuntaina 2.7.2017 klo 12 - 18, kavijoita

oli noin 18 henkiloa. Arboretumilla esiteltiin Fiskarsin ja Kekkilan tuotteita. Kavijoille tarjottiin
mehua ja kekseja.

TALKOOT
Parhalahden kylayhdistyksen kanssa talkoiltiin puulajipuiston kevatsiivous lauantaina 27.5.2017.
Sateisesta saasta huolimatta 15 ahkeraa talkoolaista teki hommia 2,5 tuntia. Kylayhdistys ja

Puutarhayhdistys tarjosivat kahvit ja makkarat ym. pienta purtavaa. Yhteistyokumppaneina olivat
YIT, RUDUS, Viskaalin ja Pulla Pirtti.

Lauantaina 19.8.2017 klo 12-15 talkoilla asennettiin loput reunakivet perennakumpareeseen ja

levitettiin kivituhka kumpareen kaytaville. Perennakumpare perattiin rikkaruohoista. Ahkeralla
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talkooporukalla saatiin paljon aikaiseksi. Suuret kiitokset aktiivisille talkoolaisille! Talkoolaiset

TOIMINTAKERTOMUS 2017

paistoivat makkarat. Lisaksi juotiin pullakahvit.

Pyhajoen kunta on leikannut Arboretumin nurmikon kesan aikana. Ensimmaisen kerran nurmikko
leikattiin 8.6.2017. Nurmikon leikkaajille tarjottiin 6.9.2017 nisukahvit kiitokseksi. Suuret
kiitokset Pyhajoen kunnalle nurmikon leikkaamisesta. Ilman tata tukea Arboretum olisi ollut tosi
huonossa kunnossa. Eva kavi kesan aikana tekemassa huoltohommia Arboretumilla noin kerran
viikossa. Pensaiden perkaus saatiin tehtya vain osittain. Maalaushommia olisi viela, kaksi sillan

kantta saatiin maalattua kesan aikana. Jatketaan ensi kevaana maalausta.
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Suojaverkot laitettiin 7.11.2017 omenatarhan ja koynnospergolan ymparille ja muutamille

yksittaisille puille ja pensalle.

Ensimmaisen kerran tuli satoa omenapuihin. Omenat olivat pienia, koska kesa oli sateinen ja

raakileita olisi pitanyt harventaa. Tyrnipensaistakin tuli hyva sato.

Joulukuussa laitettiin valot Siperian Pihtaan.

KASVIT

Useita havuja on kuollut tai mennyt ruskeaksi. Siperian pihtakin on aivan ruskea vain alaoksat ovat
vihreana.

Kesalla 2017 on hankittu/istutettu seuraavat kasvit:

Malus Purpurea-ryhma 'Royalty’, purppuraomenapuu

Malus 'Hyvingensis’, Rautatieomenapuu

Abies sibirica, Siperian pihta 2 kpl

Berberis thunbergii, Japaninhappomarija

Spiraea '‘Summersnow’, Kesaangervo

Spiraea japonica Forebii, Ruusuangervo

Thuja occudentalis Brabant, Brabantin tuija

Vierailuvihkon mukaan on kesan aikana omatoimisesti kaynyt tutustumassa arboretumiin n. 200

henkiloa.

Ylimattila Arboretum on Pyhajoen kunnan yksi nahtavyyskohde.

TALOUS
Yhdistyksen varainhankintatulot muodostuvat jasenmaksuista, avustuksista ja sponsorituotoista.

Yhdistys on viela velkaa 5191,01 € puulajipuiston rakentamisesta. Tilinpaatos osoitti ylijaamaa
5
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823,75 €. Tana vuonna yhdistyksen toimintaa ovat tukeneet: Pyhajoen kunta, FENNOVOIMA QY, YIT
Oyj, Rudus Oy, KEKKILA OY, Puutarhatalo Meritéhti Ky, Hoivatilat Oyj, Pulla Pirtti Oy, Viskaalin.

TIEDOTTAMINEN

Ulkoinen tiedottaminen

Parhalahden Puutarhayhdistys ry:n tiedotus on hoidettu internetin kotisivujen ja Facebookin
kautta. YIT julkaisi nettisivullaan jutun arboretumin talkoolaisista:

http://100hyvaatekoa.yit.fi/#!pyhajoella-ahkerointia-pihatalkoiden-merkeissa.

Sisainen tiedottaminen

Sisainen tiedottaminen, kokouskutsut ja tilannekatsaukset, on hoidettu paaosin sahkopostitse ja

kotisivuilla. Kotisivut on kokonaan uusittu.
LOPUKSI

Puutarhayhdistyksen toimintakaudella 1.1.-31.12.2017 on hoidettu puistoa ja pidetty talkoita.
Suomi100 teeman ”Yhdessa” mukaisesti Pyhajoen kunnan ja aktiivisten talkoolaisten ansiosta

Arboretum saatiin pidettya kunnossa. Ylimattila Arboretum on kiinnostanut yleisoa.

Parhalahdella 20.1.2018

Virpi Maijala Eeva Maijala

puheenjohtaja sihteeri


http://100hyvaatekoa.yit.fi/#!pyh%C3%A4joella-ahkerointia-pihatalkoiden-merkeiss%C3%A4
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Tilinpaatos 1.1.2017 - 31.12.2017

Kaytetyt tilikirjat

Paivakirja atk -tulosteena
Paakirja atk -tulosteena
Tase 31.12.2017

Tuloslaskelma 1.1.2017 - 31.12.2017
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Puutarhayhdistys

TULOSLASKELMA

Varsinainen toiminta
1. Tuotot
¢) Muut tuotot
->3100 Tapahtumatuotot

2. Kulut:

a) Henkilostokulut

->5940 Tiedotuskulut

¢) Muut kulut

->5005 Talkoot

->5020 Puulajipuiston kulut
->5050 Kaluston huolto
->5070 Atk kulut

->5100 Sahko

d) Aineet tarvikkeet ja tavarat
3. Tuotto-/Kulujaama

Varainhankinta

4. Tuotot

->7015 Sponsorituotot
->7020 Jasenmaksut
5. Kulut

->7120 Pankkikulut

6. Tuotto-/Kulujaama
Sijoitus- ja rahoitustoiminta
7. Tuotot

8. Kulut

9. Tuotto-/Kulujaama

Satunnaiset erat

13. Tilikauden tulos

14, Tilinpaatossiirrot

TOIMINTAKERTOMUS 2017

Tuloslaskelma & tase

01.01.2017-31.12.2017

75.00
75.00
75.00
-74.40
-25.47
-745.77
-114.00
-71.70
-263.91
2,080.00
1350.00
730.00
-36.00
-36.00
2,044.00

15. Tilikauden ylijaama (alijaama)

->3100
75.00

-74.40

->5060
-1,220.85

->5020
->5040
->5050
->5055
->5070
->5100
->5150

-1,220.25

->7015
->7020

->7120
823.75

823.75

823.75

823.75

Sivu: 1
01.01.2016-31.12.2016

93.00
Tapahtumatuotot 93.00
93.00
93.00
-42.16
Muut hallinnon kulut -42.16
-2,623.11
Puulajipuiston kulut -1674.43
Kokouskulut -15.56
Kaluston huolto -312.90
Polttoainekulut -167.27
Atk kulut -91.16
Sahko -231.79
Mainos ja ilmoitukset -130.00
-2,572.27
1,815.00
Sponsorituotot 1040.00
Jasenmaksut 775.00
Pankkikulut -30.00
1,785.00
-787.27
-787.27
-787.27
-787.27
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[
Puutarhayhdistys
Tuloslaskelma & tase .
Sivu: 2
01.01.2017-31.12.2017 01.01.2016-31.12.2016
TASE
VASTAAVAA

A Pysyvat vastaavat

| Aineettomat hyodykkeet
Il Aineelliset hyodykkeet
11l Sijoitukset

B Vaihtuvat vastaavat

| Vaihto-omaisuus

Il Saamiset

Il Rahoitusarvopaperit

IV Rahat ja pankkisaamiset 1,296.05 472.30

->1910 OP FI305741 4020 0509 72 1296.05 ->1910 OP FI305741 4020 0509 72  472.30
1,296.05 472.30

Taseen loppusumma

Puutarhayhdistys
Tuloslaskelma & tase
01.01.2017-31.12.2017
TASE
VASTATTAVAA
A OMA PAAOMA

IV Muut rahastot
3. Yhtidjarjestyksen tai saantdjen

Sivu: 3
01.01.2016-31.12.2016

V Edellisten tilikausien voitto/ylijaama 2,077.57 2,077.57
->1560 Edellisten tilikausien vo ->1560 Edellisten tilikausien vo ~ 2077.57
Edellisten tilikausien tappio/alijaama -6,796.28 -6,009.01
->1570 Edellisten tilikausien ta  -6796.28 ->1570 Edellisten tilikausien ta ~ -6009.01
VI Tilikauden voitto/tappio 823.75 -787.27
-3,894.96 -4,718.71
-3,894.96 -4,718.71
B Tilinpaatossiirtojen kertyma
-3,894.96 -4,718.71
C Pakolliset varaukset
-3,894.96 -4,718.71
D Vieras paaoma
Pitkaaikainen
-3,894.96 -4,718.71
Lyhytaikainen
Lainat rahoituslaitoksilta 5,191.01 5,191.01
->2015 Lainat yksityisilta 5191.01 ->2015 Lainat yksityisiltd 5191.01
5,191.01 5,191.01
Taseen Loppusumma 1,296.05 472.30



gt
Parhalahbden Paatarbaghdistys rg TOIMINTAKERTOMUS 2017

Tilinpaatos tilikaudelta 1.1.2017 -31.12.2017

Tilinpaatoksen allekirjoitukset

Parhalahti .1.2018

Virpi Marttila Eeva Maijala
Anna-Liisa Tuuttila Hellevi Pihlajamaa
Arvo Maijala Pertti Maijala

Tilinpaatos on laadittu hyvan kirjanpitotavan mukaisesti.
Tarkastuksesta on jatetty erillinen tarkastuskertomus.

Parhalahti paivana tammikuuta 2018

Jorma Karsikko
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